
1 
 

 

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

 VUKOVARSKO-SRIJEMSKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 013-06/24-03 

URBROJ: 2196/1-24-15 

VUKOVAR, 25.04.2024. 

 

Na osnovi članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike 

Hrvatske ("Narodne novine",broj 92/10., 23/13. i 143/13.), Županijsko izborno povjerenstvo 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKE ŽUPANIJE , na sjednici održanoj  donijelo je 

 
 

R J E Š E N J E 

o određivanju biračkih mjesta 

 

NA PODRUČJU OPĆINE IVANKOVO 

 
 
Na području Općine IVANKOVO određuju se biračka mjesta: 

  
1. Biračko mjesto broj 1. IVANKOVO, SPORTSKA DVORANA, BOŠNJACI 10 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u IVANKOVO: ANTUNA GUSTAVA 

MATOŠA, BEDEMOVA, FRANKOPANSKA ULICA, FRANJE TRENKA, GORJANI 

0-184A (PARNI), GORJANI 1-157 (NEPARNI), GROBLJANSKA, HERCEGOVAČKA, 

JOZE IVAKIĆA, KNEZA MISLAVA, LJUDEVITA GAJA, MARINA FRANIČEVIĆA, 

MOKARAC, PETRA BERISLAVIĆA, TRG BANA JELAČIĆA, VLADIMIRA 

NAZORA, ZRINJEVAC, ŽELJEZNIČKA 

 

2. Biračko mjesto broj 2. IVANKOVO, SPORTSKA DVORANA, BOŠNJACI 10 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u IVANKOVO: 14. TRAVNJA, AUGUSTA 

ŠENOE, BOŠNJACI 0-54 (PARNI), BOŠNJACI 1-35 (NEPARNI), IVANA 

MEŠTROVIĆA, JOSIPA KOZARCA, JOSIPA RUNJANINA, KRALJA PETRA 

KREŠIMIRA IV, KRALJA ZVONIMIRA, MATIJE ANTUNA RELJKOVIĆA, MATIJE 

GUPCA, PATER JO DE BRANT, ROJIČANI, SLATINE, TOPOLJE, VATROGASNA 

 

3. Biračko mjesto broj 3. IVANKOVO, PRIVATNA KUĆA ANĐELKE PEJIĆ, BOŠNJACI 

158 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u IVANKOVO: ANTE STARČEVIĆA, 

BORINAČKA, BOŠNJACI 56-300 (PARNI), BOŠNJACI 37-299 (NEPARNI), BRAĆE 

RADIĆ, DREN, DVANAEST REDARSTVENIKA, GRAC, IVANA GUNDULIĆA, 

JOSIPA JURAJA STROSSMAYERA, SV. NIKOLE TAVELIĆA, ULICA TINA 

UJEVIĆA, ULICA ŽRTAVA DOMOVINSKOG RATA, VINOGRADSKA 

 



2 
 

4. Biračko mjesto broj 4. IVANKOVO, PRIVATNA KUĆA SLAVICE RAIĆ 

(ROĐ.BLAŽEVIĆ), GORJANI 226 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u IVANKOVO: GORJANI 159-309 

(NEPARNI), GORJANI 186-324 (PARNI), GORJANSKI RIT, IVANA KOZARCA, 

JOSIPA STIPANA RELJKOVIĆA, KNEZA BRANIMIRA, KNEZA DOMAGOJA, 

KNEZA TRPIMIRA, KOLODVORSKA, NIKOLE ŠUBIĆA ZRINSKOG, RADNIČKA, 

ŽRTAVA FAŠIZMA 

 

5. Biračko mjesto broj 5. RETKOVCI, DOM KULTURE RETKOVCI, M. GUPCA 7 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u RETKOVCI: ANDRIJAŠEVAČKA, 

BEREŠKA ULICA, BRAĆE RADIĆ, DALMATINSKA ULICA, DUBRAVA, EUGENA 

KVATERNIKA, HERCEGOVAČKA ULICA, JOSIPA JURAJA STROSSMAYERA, 

LEČIŠĆE, MATIJE GUPCA, MLAKA, RUDINA DEDOVE NJIVE, ŠUMSKA ULICA, 

U NOVI SAD 

 

6. Biračko mjesto broj 6. PRKOVCI, DRUŠTVENI DOM PRKOVCI, GLAVNA 21 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u PRKOVCI: ĐURIĆA, GLAVNA, 

GROBLJANSKA, LJUDEVITA GAJA, PETRA PRERADOVIĆA, RUDINA 

MEROLINO, ZAGREBAČKA 

 

 
 
 

PREDSJEDNIK 

 

NIKOLA BEŠENSKI 
 

 

 

 
 


